
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 8. redni seji, dne 25. 9. 2023 sprejel 

                                                                            S K L E P
o menjavi nepremičnin katastrska občina 400 Ptuj parceli 1696/5 in 1697/2 z nepremičninami 

katastrska občina 400 Ptuj parcele 1696/2, 1696/4 in 1698/6

1. člen

Mestna občina Ptuj, z menjalno pogodbo zamenja nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parceli 1696/5 
in 1697/2, z nepremičninami katastrska občina 400 Ptuj parcele 1696/2, 1696/4 in 1698/6.

2. člen

Vrednost nepremičnin, ki jih odstopa Mestna občina Ptuj, znaša 139.000,00 EUR, vrednost pridobljenih 
nepremičnin znaša 123.600,00 EUR. Vrednostna razlika v znesku 15.400,00 EUR je v korist Mestne 
občine Ptuj, ki jo plača drugopogodbena stranka.

3. člen
Zamenjava nepremičnin se v skladu s 55. členom Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti opravi na podlagi neposredne pogodbe.

4. člen

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-211/2010-21
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	20. Sklep o menjavi nepremičnin k.o. 400 Ptuj parceli 1696-5 in 1697-2 z nepremičninami k.o. 400 Ptuj parcele 1696-2, 1696-4 in 1698-6.doc

		2023-09-27T10:30:55+0200




